UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

         Số:          /QĐ-SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện công tác phục vụ nhu cầu đi lại của nhân

dân, bảo đảm trật tự, an toàn giao thông trong dịp Tết Dương lịch,

Tết Nguyên đán và mùa Lễ hội xuân Giáp Thìn năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Quyết định số 64/2021/QĐ-UBND ngày 29/11/2021 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Bắc Giang ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

của Sở Giao thông vận tải tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số Quyết định số 1513/QĐ- BGTVT ngày 22/11/2023 về

việc ban hành Kế hoạch công tác phục vụ tốt nhu cầu đi lại của nhân dân, bảo

đảm trật tự, an toàn giao thông trong dịp Tết Dương lịch, Tết Nguyên đán và mùa

Lễ hội xuân Giáp Thìn năm 2024;

          Căn cứ Kế hoạch số 77/KH-SGTVT ngày 06/12/2023 của Sở GTVT tỉnh Bắc

Giang về công tác phục vụ tốt nhu cầu đi lại của nhân dân, bảo đảm trật tự, an

toàn giao thông trong dịp Tết Dương lịch, Tết Nguyên đán và mùa Lễ hội xuân

Giáp Thìn năm 2024;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Quản lý vận tải, phương tiện và

người lái và Chánh Văn phòng Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện công tác phục vụ nhu cầu đi lại của

nhân dân, bảo đảm trật tự, an toàn giao thông trong dịp Tết Dương lịch, Tết

Nguyên đán và mùa Lễ hội xuân Giáp Thìn năm 2024 của Sở GTVT tỉnh Bắc

Giang gồm các ông:

 1. Ông Ngô Minh Định - Trưởng phòng Quản lý vận tải, phương tiện và

người lái: Trưởng ban;

 2. Ông Nguyễn Văn Thắng- Phó Chánh Thanh tra Sở: Phó trưởng ban;

 3. Ông Nguyễn Trọng Khanh- Giám đốc Bến xe Bắc Giang: Phó trưởng ban;

 4. Ông Nguyễn Trần Trung- Phó TGĐ Công ty CPXK Bắc Giang: thành viên;

 5. Ông Nguyễn Trọng Tâm- Giám đốc Công ty CPVTHK Bắc Hà: thành viên;

 6. Ông Nguyễn Quang Hoan- Chuyên viên Phòng QLKC HTGT: thành viên;

 7. Ông Hoàng Văn Quý- Chuyên viên Phòng QLVT, PT&NL: thành viên;

8. Ông Phạm Minh Tuấn- Chuyên viên Phòng QLVT, PT&NL: thành viên.

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng ban chỉ đạo phân công.

2

Điều 2. Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ:

- Tham mưu cho Lãnh đạo Sở GTVT tỉnh Bắc Giang chỉ đạo, điều hành

công tác phục vụ nhu cầu đi lại của nhân dân, bảo đảm trật tự, an toàn giao thông

trong dịp Tết Dương lịch, Tết Nguyên đán và mùa Lễ hội xuân Giáp Thìn năm

2024 trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

- Kiểm tra, đôn đốc các đơn vị kinh doanh vận tải và đơn vị quản lý, khai thác

bến xe khách trên địa bàn tỉnh trong việc thực hiện các nội dung đã được nêu tại

Kế hoạch số 77/KH-SGTVT;

- Phối hợp với các phòng chức năng tham mưu cho Lãnh đạo Sở thực hiện

chế độ báo cáo định kỳ, đột xuất gửi cơ quan cấp trên theo quy định.

 Ban chỉ đạo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Các ông (bà): Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở, các ông có tên tại

Điều 1 và các tổ chức, cá nhân có liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, ban, đơn vị;

- Lưu: VT, QLVT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Lan

		Landt_sgtvt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-18T15:09:16+0700

		2023-12-18T15:24:01+0700

		2023-12-18T15:24:11+0700

		So_gtvt_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-18T15:24:39+0700